
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 26.05.2011  № 5/5

О награждении Почетным
дипломом внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
Положением о Почетном дипломе внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением
муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-2 муниципальное Собрание
решило:

1. Наградить Почетным дипломом внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве:

1.1. Государственное образовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа (далее – ГОУ СОШ) №517 за сотрудничество с
органами местного самоуправления в сфере организации военно-
патриотического воспитания подрастающего поколения;

1.2. Радзевич Валентину Юрьевну, директора ГОУ СОШ №626 им.
Н.И. Сац, за сотрудничество с органами местного самоуправления в сфере
организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по
месту жительства;

1.3. Смышляеву Елену Анатольевну, директор ГОУ СОШ «Школа
здоровья» №568 за сотрудничество с органами местного самоуправления в
сфере организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства;

1.4. Нефёдову Марину Анатольевну, заместителя директора по
воспитательной работе, за сотрудничество с органами местного
самоуправления по организации работы по взаимодействию с детскими
общественными объединениями.

2. Опубликовать информацию о награждении Почетным дипломом в
газете «Наш район – Котловка» и на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве www.mun-
kotlovka.ru.



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

